ПРОТОКОЛ № 2
г. Калининград

       от «20» марта 2018 года
Присутствуют 7 членов наблюдательного совета:

- Председатель - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

Отсутствуют:
- Овдина Екатерина Александровна – менеджер отдела продаж «Форд-Центр Калининград»

–Подковырова Елена Викторовна- главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

Приглашенные:

Рыжко Тамара Александровна- заведующий МАДОУ ЦРР д/с №50.

О присутствии данных лиц на заседании наблюдательного совета члены наблюдательного совета не возражали.

Все члены наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
  1. Внесение  изменений в  план финансово- хозяйственной деятельности

  МАДОУ  д/с №50 на 2018г
  [image: image1.jpg]Caymanu:
I'maBrOro Gyxrantepa KysyHoBy Jlapucy BanepreBHy, KOTOpas O3HAaKOMHJIA C H3MEHEHUSIMHU

IIpoeKTa IiaHa (puHaHCOBO-X03siicTBeHHOU AesTenbHocTd MAJIOY LIPP n/c Ne 50 na 2018r.
Pacxonpr BHeOOmKeT 32 2018 rox cocraBmustor 11 193 569,51 py6uneit:

U3 HUX: yIlJIaTa UHBIX maTexxed 5 891,52 py6us;

~

T'onocoBasm:
3a: 7 4y1eHoB HAOIIOAATEIIFHOIO COBETA
ITporus -
Bosnepxancs -

~

IMocTanoBuin: [1aTh MOJIOXKUTEIBHOE 3aKITIOYCHHE II0 H3MEHEHUIO IIIaHa (PUHAHCOBO-
xo3sticTBeHHO# nestenpHocT MAJIOVY IIPP n/c Ne 50 Ha 2018r.

[Ipencenarens HaOMIOOATEIBPHOIO COBETA: .»;;/// ‘ baxaps E.B.
UneHsl HaOIIOAATEIBHOTO COBETA: %%( Ky3synoga JI.B.
FpaKOBa B

Doxvma C.A.

7. i
% ®uonuna O.E.
W Wsanona T.B.

Cexperappb HaOIIOAATEIHEHOTO COBETA /
J% 3enn C.H.

Заключение Наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Калининграда центра развития ребенка- детского сада № 50.

   от  20.03.2018  года                                                                                          г. Калининград

На заседании присутствуют:

- Председатель - - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

Кворум имеется. Заседание правомерно.

1. Основание:

П.6 ст. 11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ об автономных учреждениях. П.п 4.9 устава МАДОУ ЦРР д/с № 50.

     2.    Представлены:  материалы об изменении  плана финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 50 на 2018г.

3.    Составитель: заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 50 Рыжко Т.А.

     4.    Краткое обоснование:

   уплата иных платежей 5 891,52  рубля;

5. На основании выше изложенного, на заседании наблюдательного совета (протокол № 2 от 20.03.2018  года) проводимого в форме собрания было принято решение:                       1. Дать положительное заключение по рассмотрению изменения  плана финансово-
[image: image2.jpg]XO3SHCTBEHHOM JCATETBHOCTH MAJIOY IIPP m/c No50 ma 2018r. ITnan ®X]I npuiaraercs Ha
5-Tu nucTax.

I[Tpencenarens HaOIIOJATENBHOTO COBETA! %/ ;‘ : baxaps E.B.

Yenpl HA0JIIOAATSIIFHOIO COBETA! %// Kysynosa JI.B.

v

g,
V‘% 5 I'pakosa T. B.
/ /,//

®oxuna C.A.

Ouounnna O.E.

Wsanosa T.B.

Cekperapb HaOIIOIATEIBHOIO COBETA /
v ﬁt’/f 2 e
2 enr C.H.